PAGE
1

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я                              ПРОЕКТ
Калужская область

Думиничский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Сельское поселение «Село Новослободск»
РЕШЕНИЕ
«     »  ___________  2021 г.                                                         № _______
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета сельского
поселения «Село Новослободск» за 2020 год
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Новослободск» за 2020 год, сельская Дума
решила:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Новослободск» за 2020 год по доходам в сумме 24 776 871 рубль 85 копеек, по расходам в сумме 25 533 236 рублей 86 копеек, дефицит бюджета 756 365 рублей 01 копейка.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Село Новослободск» за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению № 1.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Новослободск» за 2020 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Новослободск» за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3.
5. Утвердить исполнение источников внутреннего финансирования дефицита (профицита) бюджета сельского поселения «Село Новослободск» за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 4.
6. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава сельского поселения
«Село Новослободск»                                   _________________  Хаврошина Н.А.